CASA : Grimaldo Del Solar 350 Dpto 704 Telfs: 674672 - 444425

INSTITUTO PERUANO

DEL DtPO^ilE

Trámite Documenuritf

Folio W. O T

crvró

PBBSUFUBSTO IfiL VXAlB ̂

7 I, .A

k

I-

Uacemos meacl6n (^ue el costo que ocasloxie el loddf
cado viaje, es de I 18,000 ( DIEZ OCHO MIL ÍJS/ .
DOLAHES Aí'áERICAílOS ). Diciia cantidad no afectarfe

el^resupoesto de la ?ederacl6n Peruana de Karate )
ni deí lnatltuto Peruano del Deporte. y

Todo aer& financiado por el Club Jundolcan Karate-
Av - . - -'"V %

Do jo y Padres de Familia, ;